[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.08.2015 г.  № 363
     г. Бутурлиновка

	О внесении изменений в решение  Совета на​родных депутатов Бутурлиновского го​родского поселения от 01.03.2013 года №193

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бутурлиновского городского поселения, Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 01.03.2013 года №193 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями му​ниципальной службы  органов местного самоуправления Бутурлиновского городско​го поселения Бутурлиновского муниципаль​ного района Воронежской области» следующие изменения:

1.1 абзац 2 пункта 5.4. раздела 5 Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями му​ниципальной службы  органов местного самоуправления Бутурлиновского городско​го поселения Бутурлиновского муниципаль​ного района Воронежской области дополнить словами: «в размере 0,5 должностного оклада с установленными к нему ежемесячными выплатами»;

1.2. Приложение 2 «Перечень должностей и размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на главу Бутурлиновского городского поселения Е.Ф. Дмитренко.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                   Е.Ф. Дмитренко

Председатель Совета народных

депутатов Бутурлиновского

городского поселения                                                                     В.В. Лепехина

                       Приложение

                                                                  к решению Совета народных депутатов

                                                                 Бутурлиновского городского поселения

                                                       от 28.08.2015 г. № 363
                      «Приложение  2

                                                                  к решению Совета народных депутатов

                                                                 Бутурлиновского городского поселения

                                                       от 01.03.2014 г.  № 193

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей и размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

	Наименование должностей
	Должностной
оклад
(рублей)

	Главный инженер
	5044

	Секретарь-референт
	4739

	Старший инженер, старший инженер по вопросам ЖКХ,  старший инженер по производственной работе,  старший инженер по вопросам землепользования,  старший инженер по управлению муниципальным имуществом
	4541

	Главный эксперт
	5044

	Ведущий бухгалтер, ведущий экономист, ведущий эксперт, ведущий юрисконсульт
	4541

	Бухгалтер, экономист, эксперт, юрисконсульт
	4036

	Техник по вождению и обслуживанию автомобиля
	4541

	Заведующий (ая) множительным бюро,  канцелярией
	4541

	Старший инспектор, старший инспектор — делопроизводи​тель,     старший инспектор по учету и отчетности
	4036

	Заведующий (ая) хозяйством
	4036

	Техник по эксплуатации зданий
	3228

	Инспектор, инспектор - бухгалтер, инспектор - секретарь
	3228

	Архивариус
	3228

	Техник по уборке помещений
	2661

                                                                                                        ».